

Bilag 1, indsendte formålsbeskrivelser fra foreninger, der søger lokaler

Afro Cosmopolite Thespians

ACT institutionens formål er at skabe en platform for multikulturel kunst herunder; teater produktion /scenekunst, musik, Visuel kunst/ billeder/tegning Event, film og samt tilhørende uddannelse og undervisning (folkeoplysnings skole aktiviteter), som vil øge tolerancen blandt forskellige mennesker. *ACTs formål bygger på følgende Vision, Mission og Målsætninger.*

Vision:

ACT vil tjene som en stemme for kunstnere i budskabet om fred, kærlighed og lighed for alle, uanset baggrund, kultur, religion eller politiske holdninger. ACT vil fungere som en kreativ integratør i vores samfund af multi- kulturel mangfoldighed; dermed skabe muligheder for at forbinde teaterfolk globalt samt skabe og producere interkontinentale kunst produktioner.

Mission:

ACT mission er gearret til professionelle kunst produktioner og relaterede aktiviteter, der primært, men ikke udelukkende, foregår på engelsk. Kosmopolitter med forskellige baggrunde mødes sammen for at skildre æstetik i kunst. Derfor vil ACT samle hjemmehørende og ikke-hjemmehørende kunstnere fra et spektrum af discipliner ind i et smeltedigel af kreativitet, for at gennemføre udestående forskelligartede produktioner i en sammenhæng.

Målsætninger:

ACT vil skabe en platform for en skole for kunst, hvor alle fra unge til ældre, samt begyndere til avancerede, kan komme og tilegne sig praktiske færdigheder fra alle aspekter af kunst: Performancekunst / scenekunst/teater produktion, billeder/tegning, musik, herunder sang, dans samt brug af alle musikinstrumenter (såsom klaver, guitar og fløjte), med tilhørende værksteder, der har et ugentligt fremmøde til de specifikke målgrupper

ACT vil skabe en platform for den praktiske vokal træning, individuelt og kollektivt (kor eller gruppe) med fokus på harmoni, udtryk og den samlede sceneoptræden for begynderen, mellemliggende og avancerede niveauer, såvel som sangskrivning.

ACT vil skabe en platform for at hjælpe socialt og fagligt udfordret unge til at frigøre deres kunsteriske kreativitet.

ACT vil skabe en platform for sine medlemmer, sådan at de kan engagere sig i uddannelsesmæssige og kulturelle udvekslingsprogrammer i både skoler eller andre relaterede institutioner.

ACT vil skabe en platform for projekter for unge i integrerede boligområder.

ACT vil skabe en platform for projekter med henblik på udviklingen af den enkeltes kreative egenskaber.

FC Boldklub

Foreningens formål er at skabe et miljø, hvori folk der har lyst, kan mødes og spille fodbold på ugentlig basis uden store økonomiske omkostninger. Da vi mødes på ugentlig basis, vil der som udgangspunkt være 52 træningsgange, men der tages forbehold for eventuelle aflysninger som følge af uforudsete begivenheder. Desuden kommer der flere kampdatoer løbende i forbindelse med tilmelding af turneringer og lign. Kampdatoer meldes ud minimum 14 dage før.

Yderligere har foreningen til formål at fremme demokratiforståelse og aktivt medborgerskab. Med udgangspunkt i aktiviteterne og det forpligtende fællesskab er målet at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

Olympique Annales – OA

Det skal være foreningens fortsatte mål at dyrke og styrke glæden ved at spille fodbold igennem et uovertruffent kammeratskab. Foreningen mødes mindst én gang om ugen når fodboldsæsonen pågår.

Det er med udgangspunkt i aktiviteten og i det forpligtende fællesskab at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

Copenhagen Hurricanes

Foreningens formål er at danne rammerne omkring fodboldholdet Copenhagen Hurricanes træning, turneringsdeltagelse og sociale arrangementer.

Foreningen har til formål at fremme demokratiforståelse og aktivt medborgerskab. Med udgangspunkt i aktiviteterne og det forpligtende fællesskab er målet at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

Garderforeningens Skyttelaug

Foreningens formål er at øve medlemmerne i skydning under kammeratlige former og herigennem værne om foreningens traditioner og tilknytning til De Danske Garderforeninger og Den Kongelige Livgarde og disses værdier og traditioner.

NewMoves København

Formål. Foreningen er en demokratisk, non-profit, ikke-kommerciel, ideel, social, almennyttig, frivillig forening. Foreningens formål er: at fremme danseres og idrætsudøveres gerning og kår, samt at fremme kendskabet til caribiske danse, kultur og sprog

Mission: I gennem danse-aktiviteter med mere, vil vi skabe gensidig forståelse, venskab, broderskab, kærlighed og fællesskab imellem mennesker på tværs af køn, race, religion, kontinenter, politisk overbevisning og sprog. Vi vil give mennesker nye muligheder for at styrke deres krop, sjæl og sundhed ved hjælp af vores aktiviteter, Vi vil skabe nye kulturelle & sociale innovationer i Københavns Kommune, samt i verden som helhed.

BK Akacie Parken

Foreningens formål er, at fremme fodbold med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben, at udbrede kendskabet til denne idræt.

Endvidere udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen. Især fastholdelse af unge i lokalområdet i et aktivt idræts forhold uanset deres fodboldmæssige niveau.

At styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og deltage aktivt og

engageret i samfundslivet.

Guan Yin Citta Buddhism Kultur Forening i Danmark

A:Foreningens formål er at være et samlingssted for alle med interesse for kinesisk Buddhister kulture og aktiviteter.

B: at udvide medlemmernes kendskab til buddhismen til kinesisk kultur og at få medlemmerne til at lyst til at engagere sig og tage medansvar i forening og i det lokale samfund.

C: at tilbyde medlemmer mulighed for aktiviteter i form af recitation af buddhistiske hellige skrifter, undervisning, konference og andet kulturelt arrangement. Foreningen tilbyder aktiviteter for medlemmer mindst en gang om måneden.

D: at give undervisning i buddhisme, kinesisk kultur og traditioner. Foreningen arrangerer foredrag hver måned som giver medlemmer indsigt i centrale emner i buddhismen, kinesisk kultur og traditioner (f.eks. hvordan holde buddhismen anvendelig i hverdagen? Hvordan kan man gøre bedst brug af den buddhistiske filosofis viden i livet for at skabe sig en måde at løse problemet? Hvordan buddhismen kan gøre livet endnu smukkere og til glæde for alle levende væsner? Hvad kan man lære af den Feng Shui filosofi?). Foreningne arrangerer også kinesisk buddhisme konference i ind- og udland.

E: at hjælpe og støtte medlemmerne med at integrere sig id det danske samfund.

Børnebasket København

Det er foreningens formål at udbrede kendskabet til basketball for alle børn i København. Børnebasket København ønsker at give alle børn i København mulighed for at dygtiggøre sig i basketball sammen med andre børn.

Foreningen ønsker at markere sig stærkt i lokalområderne i København, især med tæt samarbejde med SFO'er, skoler, andre institutioner og boligsociale indsatser.

Endvidere er det afgørende for Børnebasket København at være rummelige, dyrke sociale aktiviteter og dermed tilbyde sine medlemmer mere end "bare" at spille basketball.

Håbets Forening

Formålet er at fremme demokratiforståelse og aktivt medborgerskab. Med udgangspunkt i aktiviteterne og det forpligtende fællesskab er målet at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

At skabe forståelse mellem indvandrere og danskere.

Foreningen vil fremme integrationen og forståelse ved at arrangerer sportslige begivenheder og konkurrencer mellem forskellige sociale grupper ved at oplyse medlemmerne om de demokratiske spilleregler.

Foreningen vil sætte fokus på accept af forskelligheder, da vi lever i et multikulturelt samfund.

Foreningen drives af engagerede frivillige, som ønsker at bidrage med en indsats.

Foreningen har ingen tilknytning til politik. Foreningen støtter alle aktiviteter der falder inden for foreningens formål. Foreningen arbejder for at få alle mennesker til at leve venskabeligt sammen uden, at der gøres forskel på folk pga. tro, race, hudfarve eller nationalitet.

Den Etniske Kultur/Ildrætsforening

Formålet med det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde er at fremme demokratiforståelse og aktivt medborgerskab.

Med udgangspunkt i aktiviteterne og det forpligtende fællesskab er målet at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

1. Foreningen er et socialt netværk og arbejder på tværs af religiøse, politiske og nationale tilhørsforhold.
 - a. Det er vores primære formål at fremme det kulturelle og sportslige blandt børn unge og voksne hovedsagligt med etnisk baggrund.
 - b. Dette formål opnås ved at lave informative programmer, sportslige og kulturelle aktiviteter laves ud fra medlemmers ønsker og behov. (såsom idræt, badminton, svømning, lektiehjælp og udflugter op til 2 til 3 gange ugentligt).

ACT vil skabe en platform for projekter for unge i integrerede boligområder.